
FRAIS DE SCOLARITÉ 2024-2025
STATUT 
INITIAL

STATUT 
ALTERNANCE

B1

B2

B3

B4

B5

7 959€

8 338€

8 588€

10 140€

10 140€

9 800€

9 800€

12 500€

Droit de réservation :
1200€ en B1 & B2 / 1500€ en B3, B4 & B5
POSSIBILITÉ DE PAYER EN 1X, 3X ET 8X. EN CHOISSISSANT L'OPTION "PAIEMENT EN 1 FOIS"
 (RÈGLEMENT AU COMPTANT), VOUS BÉNÉFICIEZ D'UN ESCOMPTE DE 5% SUR LE SOLDE À RÉGLER.

Date de mise à jour : 20.03.2024

EN CAS D’ÉLIGIBILITÉ SUITE À UNE DEMANDE DE BOURSE INTERNE, VEUILLEZ NOTER QUE
L’ESCOMPTE DE 5% NE S’APPLIQUE PAS, Y COMPRIS EN CAS DE RÈGLEMENT COMPTANT.


